
leden 2020  1 | S t r á n k a  

 

OBECNÍ ÚŘAD RUDOLTICE 

čp. 95, 561 25 Rudoltice 
tel. č.: 467 771 292 
e-mail: epodatelna@rudoltice.cz 
web: www.rudoltice.cz 
 
 
 

MÍSTNÍ POPLATEK ZE PSŮ 
přihláška 

 
Držitel psa – poplatník: 

jméno a příjmení (název): 

datum narození (IČO): 

trvalý pobyt (adresa sídla): 

kontakt (tel. č., e-mail): 

adresa pro doručování (nevyplňujte, pokud je adresa shodná s trvalým pobytem/sídlem): 

Držitel psa, který je osobou níže uvedenou, je od poplatku dle čl. 6 odst. 1 Obecně 
závazné vyhlášky obce Rudoltice č. 1/2019, o místním poplatku ze psů osvobozen: 

 osoba nevidomá nebo osoba, která je považována za závislou na pomoci jiné fyzické 
osoby podle zákona upravujícího sociální služby 

 osoba, která je držitelem průkazu ZTP nebo ZTP/P 

 osoba provádějící výcvik psů určených k doprovodu výše uvedených osob 

 osoba provozující útulek pro zvířata 

 osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní předpis (např. 
zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů) 

Od poplatku se dále dle čl. 6 odst. 2 Obecně závazné vyhlášky obce Rudoltice č. 1/2019, 
o místním poplatku ze psů osvobozuje držitel psa z útulku v příslušném kalendářním roce, 
kdy došlo k jeho převzetí z útulku (viz druhá strana formuláře). 

Držitel psa je: 
 osoba starší 65 let 

 

Prohlašuji, že údaje, které jsem v tomto tiskopise uvedl/a, jsou úplné a pravdivé. 

V Rudolticích dne ………………………… 
 
 
 
 …………………………………… 
 podpis žadatele (razítko) 



leden 2020  2 | S t r á n k a  

 

Údaje o psech: 
1. známka č. ……… 

plemeno:  ......................................................................  Poznámka: 

pohlaví:  pes  fena  .................................  

barva:  ......................................................................   .................................  

stáří:  ...........  měsíců/  ..............  let  .................................  

jméno psa:  ......................................................................   .................................  

číslo čipu:  ......................................................................   .................................  

Pes byl převzat z útulku:  ano  ne 
 kalendářní rok, kdy došlo k převzetí psa z útulku  ................  

2. známka č. ……… 

plemeno:  ......................................................................  Poznámka: 

pohlaví:  pes  fena  .................................  

barva:  ......................................................................   .................................  

stáří:  ...........  měsíců/  ..............  let  .................................  

jméno psa:  ......................................................................   .................................  

číslo čipu:  ......................................................................   .................................  

Pes byl převzat z útulku:  ano  ne 
 kalendářní rok, kdy došlo k převzetí psa z útulku  ................  

3. známka č. ……… 

plemeno:  ......................................................................  Poznámka: 

pohlaví:  pes  fena  .................................  

barva:  ......................................................................   .................................  

stáří:  ...........  měsíců/  ..............  let  .................................  

jméno psa:  ......................................................................   .................................  

číslo čipu:  ......................................................................   .................................  

Pes byl převzat z útulku:  ano  ne 
 kalendářní rok, kdy došlo k převzetí psa z útulku  ................  

4. známka č. ……… 

plemeno:  ......................................................................  Poznámka: 

pohlaví:  pes  fena  .................................  

barva:  ......................................................................   .................................  

stáří:  ...........  měsíců/  ..............  let  .................................  

jméno psa:  ......................................................................   .................................  

číslo čipu:  ......................................................................   .................................  

Pes byl převzat z útulku:  ano  ne 

 kalendářní rok, kdy došlo k převzetí psa z útulku  ................  


